MANUALE D’USO
Rev. 07/2023
1PH
Solid-State Relay
 da 60 a 210A
013
M-RS1-60-210
CD Automation S.r.l.

Std Version 1
High Sensitivity HB below 5A 5
2.2. Codice di ordinazione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
REVO S 1PH R S 1 _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
REVO S 1PH da 60A a 210A Manuale d’uso
13
Specifiche tecniche
3.1 Caratteristiche generali
Materiale coperchio e intermedio: Polymerico V2
Categoria utilizzo AC-51  AC-55b
Codice IP 20
Metodo connessione Carico Monofase
Tensione Ausiliaria (10 VA Max) 24Vdc/ac (max 70mA) se richiesto
Uscita Relè per Allarme Heater Break
(solo con opzione HB): 0.5A a 125VAC
3.2 Caratteristiche di ingresso
Ingresso logico SSR: 6 ÷ 30Vdc 9mA Max (ON >5Vdc OFF <4Vdc)
Ingresso logico SSR con opzione HB: 4 ÷ 30Vdc 5mA Max (ON >4Vdc OFF <1Vdc)
  3HZ Max on time min. 100 ms
Ingresso Analogico V: 0 ÷ 10Vdc (15 kΩ)
Ingresso Analogico A: 0 ÷ 20mA / 4 ÷ 20mA (100 Ω)
Calibrazione Ingresso Dig.(solo con Opzione HB) 12 ÷ 24Vdc/ac (max 4mA)
3.3 Caratteristiche dell’uscita (power device)
Corrente
Gamma
di
Tensione
nominale
(Ue)
Picco a
tensione
inversa
(Uimp)
Corrente
Mante-
nimento
Picco
massimo
di
corrente
Corrente
fugaV
Valore I2t
Fusibile
Suggerito
A2s (500V)
Gamma di
Frequenze
Potenza
Dissipata
Thyristor
+
Fusibile
Tensione
Isolamento
(Ui)
(A) (V) (480V) (600V) (mAeff) (10msec.)
(A)
(mAeff) tp=10msec (Hz) I=Inom (W) Vac
60 24÷600 1200 1600 600 1900 15 10780 47÷70 102 3000
90 24÷600 1200 1600 600 1900 15 10780 47÷70 145 3000
120 24÷600 1200 1600 600 1900 15 14280 47÷70 200 3000
150 24÷600 1200 1600 300 5000 15 17500 47÷70 205 3000
180 24÷600 1200 1600 300 5000 15 30800 47÷70 235 3000
210 24÷600 1200 1600 300 5000 15 53900 47÷70 304 3000
3.4 Specifiche Ventole (solo da 90 a 210A)
Alimentazione: 230Vac Standard  Potenza 16W (1 Ventola)
Alimentazione: 115Vac Opzione Potenza 14W (1 Ventola)
Alimentazione: 24Vdc Opzione Potenza 7W (1 ventola)
3
14
REVO S 1PH da 60A a 210A Manuale d’uso

Codice fusibile
ricambio
Corrente
Totale
(ARMS)
Vac
Valore I2t Fusibile
Suggerito
 A2s (a 500V)*
Valore I2t Fusibile
Suggerito
 A2s (a 660V)
Quantità
per ogni
fase
060 FU2055920.160 160  660 10780 15400 1
090 FU2055920.160 160  660 10780 15400 1
120 FU2055920.180 180  660 14280 20400 1
150 FU2055920.200 200 660 17500 25000 1
180 FU2055920.250 250 660 30800 44000 1
210 FU2055920.315 315 660 53900 77000 1
*I2t è moltiplicato per il fattore K in funzione della Vac, a 500V
K è uguale a  0,7 (es: 15400 X 0,7 = 10780).
A 660Vac K è uguale ad 1.
1.2